Znakowanie zwierząt następuje poprzez wszczepienie mikroprocesora (czipu) przez podmiot, z którym 

Gmina ma zawartą umowę na znakowanie. 

3. Mikroprocesor, o którym mowa w ust. 2 zawiera informację numeryczną. 

§ 17. 1. Środki finansowe na realizację Programu zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Chorkówka na 

rok 2025 na kwotę 82.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 groszy), w tym: 

1) 23.000,00 zł - zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) 5.000,00 opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) 10.000,00 zł - odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) 2.000,00 zł obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt;